彰化縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 103 年 11 月 18 日

發文字號：彰選一字第 1033150139 號

附件：

主旨：公告臺灣省彰化縣議會第 18 屆議員選舉候選人名單、競選活動

之起、止日期及每日競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 4款、第 40 條第 1項第 2

款、第 2項，同法施行細則第 22 條第 3款、第 24 條。

公告事項：

一、 臺灣省彰化縣議會第 18 屆議員選舉候選人名單：

選舉區 候選人姓名、號次

第 1選舉區

(1)林世賢(2)許原龍(3)唐鎮林(4)白玉如

(5)黄育寬(6)黃秀芳(7)陳蔣秀美(8)吳俊緯

(9)葉孟家(10)張東正(11)林茂明(12)楊經國

(13)張瀚天(14)林維浩(15)黃千宴(16)顧文東

(17)陳俊佑(18)黄玉芬(19)賴岸璋(20)陳冠鴻

(21)曾世勇(22)王文東(23)顧黃水花

第 2選舉區

(1)楊竣程(2)粘勝傑(3)陳秀寳(4)施性鍾

(5)葉國雄(6)林士堅(7)鄭敬議(8)林聖哲

(9)凃淑媚(10)郭國賓

第 3選舉區

(1)賴清美(2)蕭文雄(3)林宗翰(4)王國忠

(5)尤瑞春(6)黃寶隆(7)陳錦玉(8)柯振杯

(9)林庚壬

第 4選舉區

(1)黃正盛(2)彭國成(3)葉麗娟(4)江瑞演

(5)張仁城(6)游振雄(7)劉惠娟(8)張素芬

(9)張雪如(10)曹嘉豪(11)邱方銘(12)陳秋蓉

(13)凃俊任(14)賴澤民

第 5選舉區
(1)蔡福祿(2)張永泉(3)李清木(4)楊淑鳯

(5)張春洋(6)歐陽蓁珠(7)陳文漢(8)陳重嘉

第 6選舉區
(1)劉景滄(2)許書維(3)鄭俊雄(4)蕭淑芬

(5)蕭如意(6)蕭智程(7)陳正忠

第 7選舉區
(1)謝典霖(2)劉淑芳(3)李俊諭(4)洪見洲

(5)李浩誠(6)江熊一楓

第 8選舉區
(1)吳淑娟(2)洪遊江(3)蔡金蓮(4)謝彥慧

(5)陳光輝(6)林清彬(7)洪宗熠(8)陳一惇

第 9選舉區 (1)陳榮妹(2)謝香美(3)張新男

  二、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起止、時間：

   (一) 起、止日期：中華民國 103 年 11 月 19 起日至 11 月 28 日止。

   (二) 起、止時間：每日上午 7時起至下午 10 時止。